
Ostrów Mazowiecka: OA.3421-2/11 - sprzedaŜ i dostawa
sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem na

potrzeby PUP w Ostrowi Mazowieckiej.
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 355646 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Urząd Pracy, ul. 3 Maja 55, 07-300 Ostrów Mazowiecka, woj. mazowieckie, tel.

029 7453393, faks 029 7452152.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: OA.3421-2/11 - sprzedaŜ i dostawa sprzętu

komputerowego wraz z oprogramowaniem na potrzeby PUP w Ostrowi Mazowieckiej..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sprzedaŜ i dostawa sprzętu

komputerowego wraz z oprogramowaniem na potrzeby PUP w Ostrowi Mazowieckiej określonych w Załączniku Nr 4

do SIWZ, tj.: Komputer biurowy wraz z oprogramowaniem - szt. 10 Monitor LCD - szt. 10 Oprogramowanie

antywirusowe - licencji szt. 50.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.20.00.00-1, 48.00.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Przesyłanie ogłoszeń http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7

1 z 2 2011-12-07 15:11



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PCS Serwis Marek Góral, Piłata 19, 07-300 Ostrów Mazowiecka, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 37011,90 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 31544,72

Oferta z najniŜszą ceną: 31544,72 / Oferta z najwyŜszą ceną: 33610,00

Waluta: PLN.

Przesyłanie ogłoszeń http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7

2 z 2 2011-12-07 15:11


